SOORIGO
OFM431XT

TpaHcuBep SFP+ 10GBase-SR, 850Hm, mMHoromopa, ao 300m

OFM431XT — opgHoHanpaeneHHbin TpaHcmBep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-SR gns
MHOroMoA4oBOro ontuyeckoro kabens (4o 300 m).

OFM431XT ocHalleH cTaHAapTHbIM AynnekcHbIM pa3beMoM LC n npegHasHayveH gns paboTtel C
MHOroMoA4oBbIM ONTOBOSIOKHOM 50/125 mkm. TpaHcuBep obecneuvBaeT nepedadvy OaHHbIX CO
ckopocTtbto go 10 'éut/c Ha paccTtosaHun go 300 M. Paboyas gnvHa BomHbl — 850 HM.

TpaHcnBep OFM431XT cooteTcTBYyeT cneundukaumsam SFP+ MSA n nogaepxuBaeT ropsivyto
3aMeHy.

KnioueBble ocobeHHOCTM

o ®dopm-dakTtop SFP+

¢ 1 nopt 10GBase-SR

e [lynnekcHbin pasbem LC

¢ Twun BonokHa: 50/125 MKM MHoromoz,

e [lanbHocTb nepedayn gaHHbIx — o 300 m
e Paboyvas anuHa BonHbl — 850 HM

. Fopﬂt-lee nogkn4vyeHune




SOORIGO

TexHuuYeckKkme XxapakTepucTukm

AnnapatHoe obecneueHue

dopm-thakTop

* SFP+

MopThl

* 1 nopT 10GBase-SR

Pasbem

 flynnekcHbi LC

OpHo-/aByHanpaBneHHbIN

» OgHoHanpaBneHHbIN

CKopoCTb Nepeaayn AaHHbIX

« 10 I'out/c

[aneHOCTb Nepefaym AaHHbIX

+ 300 m

Tun kabens * MHoromoaoBbilh ontudeckuit 50/125 mkm
[nvHa BONHbI * 850 HM

BbixogHas ontuyeckasd MOLHOCTb * Makc.: 0 pbm

(Tx) * MuH.: -6 nbm

BXO,EI,HaFI onTn4yeckasa MOLLHOCTb
(Rx)

* Makc.: 0,5 gpbm
* MuH.: -11,1 opbm

YyBCTBUTENBHOCTb

*-11,1 obm

CrangapTbl

» |EEE 802.3ae 10GBase-SR

Mopoaepxveaemble PyHKLMN

* [opsAvee nogknoyeHne
» CooTBeTcTBME MSA

» CootBeTtcTBMe RoHS

dusnueckKkue napamerTpsbl

Paamepbl ycTponcTea
(O x LW xB)

*475x13,7 x 8,5 Mm

Ycnoeua akcnnyarauum

Mutanne

*3,3B

Makc. BxoaHON TOK

* 300 MA

TemnepaTypa * Pabouvas: ot 0 go 70 °C
» XpaHeHusi: ot -40 go 85 °C
BnaxHocTb * Mpu akcnnyatauuun: ot 0% £o 85%

* [Mpun xpaHeHun: ot 0% po 85%




SOORIGO

Komnnekrauumna

KomnnekT nocTtaBku

* TpaHcueep OFM431XT

UHdopmaumua gna sakasa

OFM431XT/A1A

TpaHcueep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850HMm,
MHoromoga, Ao 300m




